2024 年２月 28 日

株主および債権者各位

東京都港区三田一丁目４番 28 号

株式会社Ｌｉｖ－ｕｐ

代表取締役社長 松山 僚佑

東京都千代田区麹町四丁目３番３号

ユニバーサルトラスト株式会社

代表取締役社長 菊田 修弘

吸収分割公告

株式会社Ｌｉｖ－ｕｐ（以下「甲」という。）およびユニバーサルトラスト株式会社（以

下「乙」という。）は、甲を吸収分割会社、乙を吸収分割承継会社とする吸収分割により、

甲の居住用不動産事業に関する権利義務の一部を乙に承継させることといたしましたので、

公告いたします。

本吸収分割の効力発生日は 2024 年４月１日であり、乙は会社法第 796 条第１項の規定に

基づき株主総会の承認決議を経ずに本吸収分割を決定しており、甲の株主総会は 2024 年３

月下旬を予定しております。

記

１．会社法第 785 条第１項の規定に基づき、株式買取請求をされる甲の株主様は、効力発

生日の 20 日前の日から効力発生日の前日までの間にその旨および買取請求者（株主様）

の氏名または名称、住所、買取請求に係る株式の数、買取請求者の加入者口座コードを

書面により当社にご通知ください。そのご通知にあたっては、買取請求に係る株式が記

録されている振替口座を開設する口座管理機関に対して以下に記載の買取口座に当該

株式の振替申請を行うとともに、個別株主通知の申出の取次請求を行ってください。

振替先口座（買取口座）管理機関 三菱ＵＦＪ信託銀行株式会社

口座名義人 株式会社Ｌｉｖ－ｕｐ

当社の加入者口座コード 002887154358880000000

２．本吸収分割に対し異議のある債権者様は、本公告掲載の翌日から１箇月以内に、その旨

お申し出ください。

３．各社の最終貸借対照表の開示状況は次のとおりです。

（甲）

https://www.liv-up.co.jp/

（乙）

https://sou-designersmansion.jp/

以 上